201２年７月吉日 関係各位                  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
ユナイテッド・シネマ㈱ 組織変更のお知らせ ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：佐々木 剛）は、平成２４年６月２９日の定期株主総会ならびに取締役会において、取締役の改選ならびに監査役の選任を行いましたのでお知らせします。 また、７月１日付で組織変更(人事異動)の発令をいたしました。 営業統括本部 企画編成部、営業部の変更となった人員は下記の通りです。   ＜＜＜＜取締役取締役取締役取締役＞＞＞＞    代表取締役社長      佐々木 剛                    常務取締役         内木 真哉（2012 年 7 月 1 日付）                                                     常務取締役         関本 信 常務取締役         斎藤 武一郎   取締役      赤池 敦史 取締役＊           湯浅 智之     (＊は社外取締役)  ＜＜＜＜監査役監査役監査役監査役＞＞＞＞    監査役＊        西村 隆志 監査役＊          小副川 俊朗（ｵｿｴｶﾞﾜ ﾄｼﾛｳ）（新任：2012 年 6 月 29 日付） (＊は社外監査役)
■ 営業統括本部内営業統括本部内営業統括本部内営業統括本部内    新設新設新設新設    ◎ 企画編成部 シアター事業室 主な業務内容・・・・・・・劇場広告全般・シアターレンタルの販売    ◎ 営業部 法人営業チーム    主な業務内容・・・・・・団体鑑賞･法人向け鑑賞券の販売     氏氏氏氏                    名名名名                                                新新新新                                                                                    旧旧旧旧

＜＜＜＜営業統括本部営業統括本部営業統括本部営業統括本部＞＞＞＞    須藤 隆治 営業統括本部   企画編成部 部長 営業部 法人営業ﾁｰﾑ ﾁｰﾑ長 兼 企画編成室 室長      兼 企画編成部 ｼｱﾀｰ事業室 室長  ＜＜＜＜企画編成部企画編成部企画編成部企画編成部＞＞＞＞    川辺 淳雄 企画編成室 室長    ｼｱﾀｰ事業室･ODS 開発室 室長 高祖 隆       企画編成室ﾏﾈｼﾞｬｰ    ｼｱﾀｰ事業室･ODS 開発室 ﾏﾈｼﾞｬｰ 中村 佳子 企画編成室・広報兼務    新規事業開発室 岩本 博幸 シアター事業室     ｼｱﾀｰ事業室･ODS 開発室 五十嵐 健一 シアター事業室     ｼｱﾀｰ事業室･ODS 開発室 ＜＜＜＜営業部営業部営業部営業部＞＞＞＞    佐々木 匠 劇場運営チーム マネジャー   映写統括チーム チーム長   映写統括担当 藤崎 暢       劇場運営チーム     映写統括チーム   映写統括     東日本地区 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ担当   東日本地区 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ担当 中川 幸雄 劇場運営チーム      映写統括チーム   映写統括      西日本地区 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ担当 西日本地区 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ担当 真鍋 信也 劇場運営チーム      映写統括チーム   映写統括 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸｼｮﾝ ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ     ﾌﾟﾛｼﾞｪｸｼｮﾝ ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ 上坂 俊幸 法人営業チーム マネジャー          企画編成部 企画編成室          法人営業マネジャー 松尾 未希 法人営業チーム マネジャー          企画編成部 企画編成室          法人営業マネジャー 西村 大介 経営企画部 兼務 以上  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。
ユナイテッドユナイテッドユナイテッドユナイテッド・・・・シネマシネマシネマシネマ㈱㈱㈱㈱    企画編成部企画編成部企画編成部企画編成部    広報担当広報担当広報担当広報担当・・・・・・・・・・・・・・・・田部井田部井田部井田部井    悟悟悟悟((((たべいたべいたべいたべい    さとるさとるさとるさとる))))    ◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通) ◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７ ◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp ◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■